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TISH OG’RIG’INI UY SHAROITIDA DAVOLASH QANCHALIK XAVFLI? 

 

Muhammadjonova Dilnavoz Ikromaliyevna 

Toshkent davlat tibbiyot universiteti Stomatologiya fakulteti 1-kurs talabasi 

 

Annotatsiya: Mazkur maqolada tish og‘rig‘ini uy sharoitida davolashga bo‘lgan 

noto‘g‘ri yondashuvlar va ularning oqibatlari tahlil qilinadi. Tish og‘rig‘ining asosiy 

sabablari, xalq orasida keng tarqalgan usullarning tibbiy jihatdan xavfi hamda davolashni 

kechiktirish natijasida yuzaga keladigan asoratlar yoritib berilgan. S huningdek, 

professional stomatologik yordamning ustunliklari va profilaktikaning ahamiyati ilmiy 

manbalarga tayangan holda asoslab beriladi. 

Kalit so‘zlar: tish og‘rig‘i, kariyes, pulpitis, periodontit, uy sharoitida davolash, 

stomatologik asoratlar. 

 

Kirish 

Tish og‘rig‘i eng keng tarqalgan shikoyatlardan biri bo‘lib, u insonning kundalik faoliyati 

va hayot sifatiga sezilarli ta’sir ko‘rsatadi. Ko‘plab bemorlar og‘riq paydo bo‘lganda 

stomatologga murojaat qilish o‘rniga, uni uy sharoitida turli vositalar yordamida 

kamaytirishga harakat qiladi. Bunday yondashuv og‘riqni vaqtincha bosishi mumkin, ammo 

kasallikning asosiy sababini bartaraf etmaydi. Aksincha, patologik jarayonning 

chuqurlashishiga olib keladi. 

Tish og‘rig‘ining etiologik omillari 

Tish og‘rig‘i odatda kariyes, pulpitis, periodontit, milk va tish ildizi atrofidagi 

yallig‘lanish jarayonlari bilan bog‘liq bo‘ladi. Ushbu kasalliklar mikroorganizmlarning 

faoliyati natijasida rivojlanadi va o‘z vaqtida davolanmasa, surunkali shaklga o‘tadi. Og‘riq 

organizmning ogohlantiruvchi belgisi bo‘lib, muammo mavjudligidan dalolat beradi. 

Uy sharoitida qo‘llaniladigan usullar va ularning tibbiy bahosi  

Amaliyotda tish og‘rig‘ida issiq bosish, spirtli eritmalar bilan chayish, og‘riqli joyga dori 

yoki turli moddalarni qo‘yish, shuningdek, antibiotiklarni shifokor ko‘rsatmasisiz qabul 

qilish holatlari uchraydi. Bu usullar yallig‘lanish jarayonini vaqtincha niqoblab, 

infeksiyaning chuqur to‘qimalarga tarqalishiga sharoit yaratadi. Issiq ta’siri yiringli 

jarayonni kuchaytirishi, antibiotiklarning nazoratsiz qo‘llanilishi esa mikroorganizmlarning 

dori vositalariga chidamliligini oshirishi mumkin. 

Kechiktirilgan davolashning asoratlari 

Tish og‘rig‘ini mustaqil ravishda davolashga urinish stomatologik yordamga kech 

murojaat qilishga olib keladi. Natijada oddiy kariyes pulpitis va periodontitga o‘tishi, tish 
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ildizi atrofida yiringli jarayonlar rivojlanishi mumkin. Bunday holatlarda tishni saqlab 

qolish imkoniyati kamayadi. Bundan tashqari, og‘iz bo‘shlig‘idagi surunkali infeksiy a qon 

orqali boshqa a’zolarga tarqalib, yurak-qon tomir tizimi va umumiy sog‘liq uchun xavf 

tug‘diradi. 

Zamonaviy stomatologik yondashuv 

Hozirgi zamon stomatologiyasi diagnostika va davolashning samarali, kam invaziv 

usullariga ega. Mahalliy og‘riqsizlantirish, aniq tashxis va bosqichma-bosqich davolash 

kasallikni dastlabki bosqichlarda bartaraf etish imkonini beradi. Professional yondashuv 

asoratlar xavfini kamaytiradi va tishlarni maksimal darajada saqlab qolishga xizmat qiladi.  

Xulosa 

Tish og‘rig‘ini uy sharoitida davolash tibbiy jihatdan asoslanmagan va xavfli hisoblanadi. 

Og‘riqni bostirish emas, balki uning sababini aniqlash va malakali davolash muhimdir. O‘z 

vaqtida stomatologga murojaat qilish stomatologik asoratlarning oldini olish va umumiy 

sog‘liqni saqlashning eng ishonchli yo‘lidir. 
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